

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Hightrade ApS

Gotlandsvej 22

8700 Horsens

CVR-nr. 29 97 51 40

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 03/05 2022

Dan Hejnæs Hejlsberg
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hightrade ApS
Gotlandsvej 22
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 97 51 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 25. oktober 2006
Hjemsted: Horsens

Direktion

Dan Hejnæs Hejlsberg, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 737.991, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 661.794.

Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(9.000)	(17.662)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(36.332)	(29.666)
Andre driftsomkostninger	1	<u>(900.000)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(945.332)	(47.328)
Finansielle indtægter		0	1.861
Finansielle omkostninger	2	<u>(810)</u>	<u>(3.110)</u>
Resultat før skat		(946.142)	(48.577)
Skat af årets resultat	3	<u>208.151</u>	<u>11.096</u>
Årets resultat		<u>(737.991)</u>	<u>(37.481)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(737.991)</u>	<u>(37.481)</u>
		<u>(737.991)</u>	<u>(37.481)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.164	175.496
Materielle anlægsaktiver	4	<u>139.164</u>	<u>175.496</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>139.164</u>	<u>175.496</u>
Færdigvarer og handelsvarer		300.000	0
Varebeholdninger		<u>300.000</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		300.000	20.717
Udskudt skatteaktiv	5	161.378	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		40.591	15.378
Tilgodehavender		<u>501.969</u>	<u>36.095</u>
Likvide beholdninger		<u>12.650</u>	<u>1.043</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>814.619</u>	<u>37.138</u>
Aktiver i alt		<u>953.783</u>	<u>212.634</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		536.794	74.785
Egenkapital		661.794	199.785
Hensættelse til udskudt skat	5	0	6.182
Hensatte forpligtelser i alt		0	6.182
Gæld til tilknyttede virksomheder		285.653	331
Anden gæld		6.336	6.336
Kortfristede gældsforpligtelser		291.989	6.667
Gældsforpligtelser i alt		291.989	6.667
Passiver i alt		953.783	212.634
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	74.785	199.785
Årets resultat	0	(737.991)	(737.991)
Tilskud fra koncern	0	1.200.000	1.200.000
Egenkapital 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>536.794</u>	<u>661.794</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Andre driftsomkostninger		
Nedskrivning varelager	900.000	0
	900.000	0
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	700	3.100
Andre finansielle omkostninger	110	10
	810	3.110
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(40.591)	(15.378)
Årets udskudte skat	(167.560)	4.282
	(208.151)	(11.096)
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		429.180
Kostpris 31. december 2021		429.180
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		253.684
Årets afskrivninger		36.332
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		290.016
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		139.164

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	6.182	1.900
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(167.560)	4.282
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>161.378</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>0</u>	<u>6.182</u>
Materielle anlægsaktiver	6.296	6.182
Skattemæssigt underskud	(167.674)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>161.378</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>6.182</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>161.378</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>161.378</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Highness Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.